ỦY BAN NHÂN DÂN

 PHƯỜNG PHỔ NINH

Số:       /BC-UBND

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Phổ Ninh, ngày 15 tháng 11 năm 2024

                                             BÁO CÁO
Công tác quản lý hoạt động của các tổ chức

 phi Chính phủ nước ngoài năm 2024

Thực hiện Công văn số 3163/UBND ngày 14 tháng 11 năm 2024 của UBND

thị xã Đức Phổ về việc báo cáo tình hình công tác quản lý hoạt động của các tổ

chức phi chính phủ nước ngoài năm 2024

UBND phường báo cáo nội dung trên như sau:

1. Công tác quản lý hoạt động của các tổ chức PCPNN

Trong năm 2024 không có tổ chức PCPNN triển khai hoạt động dự án trên

địa bàn phường.

2. Dự kiến kế hoạch công tác PCPNN năm 2025

Tiếp tục kêu gọi, vận động viện trợ của các tổ chức PCPNN cho các cơ quan,

đơn vị trên địa bàn phường.

3. Kiến nghị, đề xuất: Không

Trên đây là báo cáo của UBND phường Phổ Ninh về công tác quản lý hoạt

động của các tổ chức phi Chính phủ nước ngoài năm 2024./.

./.
Nơi nhận:
 - Văn phòng HĐND&UBND thị xã Đức Phổ;
 - Lưu: VT.

  CHỦ TỊCH

Võ Tấn Điệp

		2024-11-15T16:40:02+0700

		2024-11-15T16:51:07+0700

		2024-11-15T16:51:07+0700